SAI Eaton 9155 y 9355
20 - 40 kVA
Serie Powerware
Protección energética avanzada para:
•	 Servicios financieros
•	 Ordenadores y servidores de tamaño medio
•	 TIC
•	 Infraestructura crucial del edificio

Transformador de aislamiento, baterías de larga vida útil, alojamientos
de batería externos, conectividad de ranura X (web / SNMP, ModBus
/ Jbus, relé, Hot Sync, pantalla remota ViewUPS-X), armario enlazado
en paralelo Hot Sync, derivación manual integrada, interruptor de
derivación de mantenimiento externo
Comunicaciones
Ranura X 2 módulos de comunicación
Puertos Serie 1 disponible
Entradas / salidas de relé 2 / 1 programable
Cumplimiento de las normas
Seguridad (certificado CB) IEC 62040-1, IEC 60950-1
CEM IEC 62040-2
Rendimiento IEC 62040-3
SAI con entrada trifásica
Número de referencia 9355 Descripción Régimen Autonomía (f. p. 0,7) Dimensiones (Al. x An. Peso
1025061/1026598 9355/9155-20-N-5-1 x 9 Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 5 min 1684 x 494 x 762 mm 300 kg
1025062/1026599 9355/9155-20-N-13-2 x 9 Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 13 min 1684 x 494 x 762 mm 400 kg
1025063/1026600 9355/9155-20-N-22-3 x 9 Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 22 min 1684 x 494 x 762 mm 500 kg
1025064/1026601 9355/9155-20-N-31-4 x 9 Ah-MBS 20 kVA / 18 kW 31 min 1684 x 494 x 762 mm 600 kg
1025065/1026602 9355/9155-30-N-7-2 x 9 Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 7 min 1684 x 494 x 762 mm 400 kg
1025066/1026603 9355/9155-30-N-13-3 x 9 Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 12 min 1684 x 494 x 762 mm 500 kg
1025067/1026604 9355/9155-30-N-20-4x9Ah-MBS 30 kVA / 27 kW 20 min 1684 x 494 x 762 mm 600 kg
1025795 9355-40-N-8-3 x 9 Ah-MBS 40 kVA / 36 kW 8 min 1684 x 494 x 762 mm 517 kg
1025796 9355-40-N-12-4 x 9 Ah-MBS 40 kVA / 36 kW 12 min 1684 x 494 x 762 mm 617 kg
Módulos de batería externos del dispositivo 9155 / 9355
Número de referencia Descripción Régimen Autonomía Dimensiones (Al. x An. Peso
1025169 9355-BAT-1 x 24 Ah (30 kVA) 1 x 36 x 24 Ah Según configuración 1684 x 494 x 758 mm 510 kg
1025170 9355-BAT-2 x 24 Ah (30 kVA) 2 x 36 x 24 Ah Según configuración 1684 x 494 x 758 mm 870 kg